
a 

REPUBLICA DEL ECUADOR . 

. SUPERINTENDENCIA 'DE COMPAÑIAS 
  

da na ssiroant | o RESOLUE NO RREDE .b 1149 00 0513 

le as ,sbs3orpOLTÓR ROBRICO SOLANEO SALÍ R 07 e ipes 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

-- RATE ETICA IMM NX, DA .04- Is orsd DETOFASIOR 

CONSIDERANDO: 
Q00,£. ESE SinuL 3b SL 8 ¿PisdosK ) 

QUE sehen presentado a este Despacho- cuatro testimonios de la escritura pública de - 
constitución de la compañía PRODUANCEIS S.A. otorgada a ante el Notario Cuarto 
dei cantón Machala, el 29 de mayo. sel 2096, júntamente: coa la solicitud para su 

- aprobación. 4 . 
A sip Data. ¿AD ¿Maia AA wi : 6 TIHADRAD YE 

QUE ss ha presentado el Certificader ao. ido Cámara Hásional, des. 
Acuacultura de 1 de junio del 2090, 

CUE da Unidad Jurídica mediante: € Oficio No.SC.IM. U. so. 106 de 5 de junio del. 
2000, ha emitido 1 informe favorable para la aprobación solicitada. 

- EN ejervicio de las atribuciones delegadas por el señtor Superintendente de Compañias, 
mediante Resoluciones Nos, ADM-92483 de 18 de noviembre de 1992; y, ADM-98203 

o. de 24 de septiembre de 1998. 

a OS RESUELVE: 

ARTICULO PRINMERO.- APROBAR la constitución de la compañía PRODUANCRIS 
5.4., cón domicilio en la ciudad de Machala, en los términos constantes de la referida 
escritura y, disponer que un extracto de la escritura se publique por una vez, * =n uno de 
los periódicos de mayor circulación en Machala. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Cuarto del ezotón Machala, 
tome, nota al margen de la maíriz de la escritura que se aprueba del contenido de la 
presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón Machala, inscriba la 
reforida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos iincioharios sienten razón de esas 
anotaciones,     
COMUNIQUESE, DADA y fi 

RSS/LRL/ 
JEO 
2000.06.5 

] : 202 resente RESOLUCION 
CANO: En cumplimiento del an to de la p 

ol 
AER 
Eco to ago: MiDIC: G119; tomo nota al margen de la matriz de la 

£ ES 2 z, o. NRO: a a la mis 

y a escriturá pública que se aprueba del conreni o ds El 

A pos 

maz- Machala; Junio $ del 
q 

 



AO0TALAD IHAL IE TAIUA 

EOMATMOS 20 Al IMAZ 

CES ys l . 
FICO: Que. ¡la ¡presente -Resolución-; queda ¡inscrita en el 

Registro - Mercante? con el _ ,No.. 455. Y anotada en el . 

  

   

, 

Repertorio bajo “ei “No. “646. A 
. o loa rs 

* - 

Machala, a 12 de Junio del 2.000 
- + .ox A 

? : e ! r , rn 

MA CA P AN z 

e a + Ma 2d .oo, os ES y 

4 y 

L. : “ 17 

ps 3 > » t SS 3 - 

t v, a 2 : A e 

* ” .. . r re 

> * E > CA c - + pe i - 1 

4 . . rn 7 

- . F 1 - > Ss - -. . 1 ss 5 . 

O Ar CN NL o a 

TT Le, “ñ “4 r Pp? > "os On TS: 

e. . - » 

- o , a 

a NN NN o n 

«Le - *. e a Lc a ÉS 

E A , Cos E ' Le re 

, - as % 

vs 

: 4, LOS . . Z 

o 37 2 s Too. - ? ” 

> ts 7 7 4 e T SS. “ E “e Lor > o 

, - ¿ 
0. E E : Do - : 

NX : . O , > 
Ñ 
o N Ñ 

' Ss D NÑ an yr » 

SA No no” ? 

FA 

A - 

- a 
o. 

Ls? SS As 

: 7. a A 
o 

Son 

LILA TOMA SD UARS ; ' as . . . 
na cano 5 L +. 30S 1231 2. 5 OoraoiriJ ES UE OA 

- . , , Forn 
Da ud Lis: er yt pa . a o o? "% SE O MOI La BÍOR 007 GEO 201023 2051 TN 

“ + 

OS or Fr ray - a s* 
A AE A 2 a. : a 2 . a 

_ : ES TARINGA SE CUL BDO RUSITÍNOEOA o 
4 

A a mm AO o , - - : Z e COEL Lal E 0d ¿nado <a : 

  

ER 2, 0 a OPTION «El dE 
e] 
AJAHIA MZ LTAAVO o Sisarog”, po MS 

    

 


